DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

19/03/2025 EDIÇÃO Nº 243 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 248/2025

ALTERA as atribuições e a denominação do cargo de Telefonista da Servidora Municipal Cristina Feil Rauch Barbosa e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Altera as atribuições e a denominação do cargo de telefonista, da Servidora Municipal Cristina Feil Rauch Barbosa , passando o cargo de
provimento efetivo a denominar-se Telefonista Assistente Geral, passando do padrão 04 para o padrão 08, conforme Lei Municipal nº 1.642/2025
de 25 de fevereiro de 2025.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nessa data, retroagindo seus efeitos a data de 25 de fevereiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: f4d68601-d56c-4d16-8b8c-091188f7eb53